2025年4月30日

各 位

会 社 名：兵機海運株式会社

代 表者 名：代表取締役社長 大東 慶治

コード番 号：9362（東証スタンダード）

問 合 せ先：管理部 米山 満寿夫

電 話：078-940-2351

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2025年 6月 26日開催予定の第 82回定時株主総会に付議する

取締候補者について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者８名

（1）再任取締役候補者6名

     大東 洋治

     大東 慶治

     内田 一彦

     松岡 和良

     田中 清隆

     梅﨑 慎一

（2）新任取締役候補者2名

     尾嵜 朋史

     佐藤 清

2．新任取締役候補者の略歴

氏  名 略     歴

尾嵜
お さ き

 朋史
ともふみ

（1964年8月20日生）

1988年４月  三井物産株式会社 入社

2009年２月  米国三井物産株式会社 事業総括室長

2014年４月  三井物産株式会社 鉄鋼製品本部鉄鋼製品事業部長

2019年４月  同社 事業統括部投資総括室長

2021年４月  同社 理事 、 台湾三井物産股份有限公司 董事長

2024年５月  大和工業株式会社 入社 常務執行役員グローバル事業推進部長（現任）

2025年６月  同社 取締役常務執行役員（就任予定）

佐藤
さ と う

 清
きよし

（1952年7月2日生）

1975年４月  当社 入社

2015年６月  当社 常務取締役

2020年５月  株式会社吉美 代表取締役（現任）

2020年６月  当社 退任

2025年５月  株式会社吉美 代表取締役（退任予定）

2025年５月  大和工業株式会社 顧問（就任予定）

以  上